
Avvikling av årsmøte i disse koronatider 

 

På grunn av smittevernreglene er det pr. i dag ikke mulig å avvikle årsmøtet i Hosle Sameie 
på ordinær måte. Årsmøtet må derfor avvikles digitalt, og det skjer fra 25. mai 2020. Det vil si 
at saksliste og saksdokumenter legges tilgjengelig på en elektronisk plattform via 
hjemmesiden til Asker og Bærum Boligbyggelag (ABBL). For å få tilgang til det digitale 
årsmøtet må dere registrere dere som brukere på «Min side» på ABBL’s hjemmeside. 

For å registrere dere på «Min side» gjør dere følgende: 
Gå inn på ABBL’s hjemmeside på abbl.no. Øverst til høyre på hjemmesiden vil det være en 
grønn knapp hvor det står "Min side". Trykk på denne. Da kommer dere til "Logg inn". 
Nederst til venstre i "Logg inn" - bildet står det "Registrer bruker". Trykk her. Da kommer 
dere inn på "Velkommen som BBLid bruker". Her legger dere inn enten e-postadressen deres 
eller telefon-nummeret deres (e-post adressen og telefon-nummeret må være registrert hos 
ABBL for å få registrert bruker). Under "Passord" lager dere et passord på minimum 8 tegn, 
som har både stor og liten bokstav, samt et tall. Når dere har lagt inn e-post eller 
telefon-nummer, samt laget dere et passord, trykker dere på "bekreft". Dere vil da motta en 
pin-kode for å bekrefte identiteten deres (se for øvrig vedlagte informasjonsark). 

Dere vil motta en e-post når det er klart for å starte årsmøtet. Årsmøtet vil være tilgjengelig i 
minimum 8 dager. Når årsmøtedokumentene gjøres tilgjengelige på den elektroniske 
plattformen, vil det på «Min side» være et banner øverst som annonserer muligheten til å delta 
på årsmøtet. Dette er da linken til møtet. Når man har gått inn på møtet, må 
stemmeavgivningen foregå kronologisk. Det vil si at man begynner på toppen og går nedover. 
Det er ikke lov å hoppe over noen punkter. 

For å registrere seg på «Min side» og å være med på det digitale årsmøtet, anbefaler vi at dere 
benytter nettleseren Chrome eller Edge. 
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